Governo Munic~paI

B~Cté
O FUTURO AGORA

Ata Complementar da Sessão de Apresentação, Aná[se dos Novos Documentos de Habilitação

CHAMAMENTO PÚBLICO N~ 009/2023

Aos dezesseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três, na cidade de Baturité/CE,
reuniram-se, a partir das nove horas, em sessão pública, a Comssão Permanente de Licitação da
PrefeitLra Municipal de Baturité nomeada pela Portaria n.2 52/2C23, composta pelos sérvidores
Nylmara Gleice Moreira de Oliveira - Presidente, Luzia”ie da Silva Freitas - Secretária e Camila Lopes de
Castro - membro abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento
Administrativo na Modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO N~ 009/2023, cujo obeto é a OBJETO:
REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS AOS USUÁRIOS DO SUS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES ÈM ANEXO NO EDITAL. Abertos os trabalhos, a 2residente informa que, confcrme
previsto na sessão anterior — “Quando todos os licitantes forem ir,abidtados ou todas as propostas forem
desclassificadas, a Administração poderá fixar aos licitantes a prazo de 08 (oito) dias úteis para a
apresentação de nova documentação ou de outras propostas’~ a Comissão recebeu a documentaçãc da
COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ - COOPECE, que
corresponde ao Item 3. III) a) do edital — Certidão de Falência. Logo após, a Comissão apresentoL sua
decisão nos seguintes termos: Constata-se CREDENCIADA, visto que a mesma cumpriu na íntegra as
normas Editalícias e da Lei Federal 8.666/93. A presidente informa cue ~ublicará o resultado em jornal,
ressaltando também que a partir da publicação, estará aberto o prazo recursal, conforme preceitua a
Lei n2 8.666/93 e suas alte-ações posteriores de acordo com o artigo ‘OS parágrafo 12 “alínea a”. Nada
mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente sessão, que para constar foi
lavrada a presente Ata, a qual segue assinada, pelos membros da Ccmissão Permanente de Licitação.

COMISSÃO
Função Nome

Presidente da CLP: _______

Secretária ~ CPL: Luziane da Silva Freitas
Membro da CPL: Camila Lopes de Castro

Nylmara Gleice Moreira de Oliveira

Governo Municipol de Baturlté/CE
Praça dc’ Motriz, SIN. Palácio Entre Rios, centro.

cEP 62.760-000- CNPJ no 07.367343/0001-06

Assinatura